
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LĒMUMS 
Liepājā 

 
2024. gada 19. decembrī                               Nr.493/12 

(prot. Nr.12, 27.§) 
 

Par braukšanas maksas atvieglojumiem  
Liepājas valstspilsētas pašvaldības  
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā  
  
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 19. punktu, 10. panta 
pirmās daļas 1. punktu un Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14. panta trešo 
daļu, izskatot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgās Attīstības komitejas 
2024. gada 12. decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12) un pastāvīgās Finanšu 
komitejas 2024. gada 12. decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12), Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 19. decembra 
saistošos noteikumus Nr.42 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības sabiedriskā transporta 
maršrutu tīkla braukšanas maksas atvieglojumu saistošie noteikumi”. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Liepājas pilsētas domes 2018. gada 11. oktobra 
lēmumu Nr.440 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā”. 

 
 

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 

Nosūtāms: pašvaldības aģentūrai “Liepājas Sabiedriskais transports” 
 


